4
[image: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.09.2024									№ 199-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 28.06.2023 № 189-па
«О межведомственной рабочей группе
(комиссии) по развитию муниципальной
системы комплексного сопровождения
людей с инвалидностью, с расстройствами
аутистического спектра и другими
ментальными нарушениями»

С целью актуализации состава межведомственной рабочей группы (комиссии) по развитию муниципальной системы комплексного сопровождения людей с инвалидностью, с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями, внести в постановление администрации города                 от 28.06.2023 № 189-па «О межведомственной рабочей группе (комиссии)                    по развитию муниципальной системы комплексного сопровождения людей                   с инвалидностью, с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями» следующее изменение:

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания           Пыть-Яхинформ».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                      (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха							Д.С. Горбунов

Приложение
к постановлению    администрации города Пыть-Яха
							      от 17.09.2024 №199-па
[bookmark: _GoBack]Состав межведомственной рабочей группы по развитию муниципальной системы комплексного сопровождения людей с инвалидностью, с расстройствами аутистического спектра и другими
ментальными нарушениями

заместитель главы города (направление деятельности – социальные вопросы), председатель рабочей группы

начальник управления по образованию

главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования детей управления по образованию, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

начальник отдела воспитания и дополнительного образования детей управления по образованию, заместитель председателя рабочей группы

начальник управления по культуре и спорту

начальник отдела по труду и социальным вопросам

заместитель главного врача по клинико-экспертной работе           Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

руководитель КУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Территориальный центр занятости населения по городу Пыть-Яху Нефтеюганского управления (по согласованию)

начальник Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Пыть-Яху Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного – Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр» (по согласованию)

директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного – Югры «Пыть-Яхский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

руководитель Пыть-Яхской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

представитель родительского сообщества (по приглашению)

директор автономной некоммерческая организации «Центр социальной помощи «Призвание» (по приглашению).
image1.jpeg